
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Via Verdi, 29 – 03100 Frosinone 

Prot. n. 11230 

                                                                                                                                                                                                                              Frosinone,  6 agosto 2015 

                         
 

IL   DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI sottoscritto il 13 maggio 2015, concernente le operazioni aventi effetto limitato ad un solo anno scolastico  del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2015-2016; 
 
VISTA la graduatoria degli insegnanti di Scuola primaria richiedenti l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2015-2016; 
 
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse  dagli interessati; 
 

D E C R E T A 
 

Per l’a.s. 2015-2016 sono disposte le seguenti  assegnazioni provvisorie interprovinciali degli insegnanti di Scuola primaria  di ruolo: 

 
 

n.  

ord. 
 

Cognome  nome 

 

 

Data di nascita 

 

punti 

 

Precedenza 

 

da 

 

a 

 

1 
 

ZACCARI TIZIANA 

 

05/03/1976  

 

 

 

 

  

SEDI RICHIESTE NON DISPONIBILI 
 

2 
 

FAVORITI PAOLA 

 

20/09/1968 

 

3 

 

CCNI 

 

ROMA 

 

FREE844011– ANAGNI 1* 
 

3 
 

MASOCCO VITTORIA 

 

28/06/1974 

 

7 

 

CCNI 

 

ROMA 

 

FREE844011 – ANAGNI 1° 
 

4 
 

GIULIANI WANDA 

 

12/02/1964 

 

6 

 

CCNI 

 

ROMA 

 

FREE844011 – ANAGNI 1° 
 

5 
 

SPERDUTI LUIGINA 

 

01/05/1966 

    

SEDI RICHIESTE NON DISPONIBILI 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Via Verdi, 29 – 03100 Frosinone 

 

 
n.  

ord. 
 

Cognome  nome 

 

 

Data di 

nascita 

 

punti 

 

Precedenza 

 

da 

 

a 

 

6 

 

BARTOLI ANNA RITA 

 

06/09/1968 

 

6 

 

CCNI 

 

LATINA 

 

FREE844011 – ANAGNI 1° 

 

7 

 

CASALE DEBORA 

 

16/09/1969 

 

6 

 

CCNI 

 

LATINA 

 

FREE844011– ANAGNI 1° 

 

8 

 

IACOVELLA ROMINA 

 

29/07/1971 

 

9 

 

CCNI 

 

ROMA 

 

FREE844011 – ANAGNI 1° 

 

9 

 

MIGLIORI MORENA 

 

02/06/1972 

 

6 

 

CCNI 

 

LATINA 

 

FREE84503V – ANAGNI 2° 

 
 
Non hanno beneficiato di assegnazione provvisoria i docenti che, pur  avendo presentato regolare istanza, non risultano nell’elenco di cui 
sopra in quanto, alla data del presente provvedimento, non è disponibile alcuna delle sedi richieste dai docenti medesimi. 
 

 

AI DIRIGENTI DEGL I ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA 

                     =    LORO SEDI    =       p.IL DIRIGENTE 
                 (Dr. Piergiorgio  Cosi)) 

AGLI A.T.P. DELLA REPUBBLICA                           =    LORO SEDI    =                       F.to (Dr. Pierino Malandrucco) 

                 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO             =    S  E  D  E    = 

 

AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 

RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 

VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF    =    FROSINONE  = 

 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  - Ufficio VII– Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Via Verdi, 29 – 03100 Frosinone 

Prot. n. 11232                                                                                                                                              Frosinone, 6 agosto 2015 
                                     

VISTO il CCNI sottoscritto il 13 maggio 2015, concernente le operazioni aventi effetto limitato ad un solo anno scolastico  del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2015-2016; 
 
VISTA la graduatoria degli insegnanti di Scuola dell’infanzia richiedenti l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2015-2016; 
 
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse  dagli interessati; 
 

D E C R E T A 
 

Per l’a.s. 2015-2016 sono disposte le seguenti  assegnazioni provvisorie interprovinciali degli insegnanti di Scuola dell’infanzia  di ruolo: 

 

 
 
 

n. 

ord. 

 

Cognome  nome 

 

 

Data di 

nascita 

 

punti 

 

Precedenza 

 

da 

 

a 

 

1 

 

RICCI SERENA 

 

19-08-1980 

 

4 

 

CCNI 

 

LATINA 

 

FRAA848002  - VEROLI 2° 

 

2 

 

COLANTONIO DANIELA 

 

22-09-1978 

 

4 

 

CCNI 

 

ROMA 

 

FRAA812007 - AMASENO 

 

3 

 

MARCELLI CHIARA 

 

16-07-1981 

 

4 

 

CCNI 

 

LATINA 

 

FRAA839007  – FERENTINO 1° 

 

4 

 

MALAGGESE LAURA 

 

11-08-1982 

 

4 

 

CCNI 

 

RIETI 

 

FRAA839007 – FERENTINO 1° 

 

5 

 

ROSSI MARIA LETIZIA 

 

14-03-1963 

 

12 

  

ROMA 

 

FRAA80700Q - PIGLIO 

 
 

 

 



 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Via Verdi, 29 – 03100 Frosinone 

 
 
 
Non hanno beneficiato di assegnazione provvisoria i docenti che, pur  avendo presentato regolare istanza, non risultano nell’elenco di cui 
sopra in quanto, alla data del presente provvedimento, non è disponibile alcuna delle sedi richieste dai docenti medesimi. 
 
 
 
 
               p.IL DIRIGENTE 
                   (Dr. Piergiorgio Cosi) ) 
             F.to   (Dr. Pierino Malandrucco) 

AI DIRIGENTI DEGL I ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA 

                     =    LORO SEDI    =        

AGLI A.T.P. DELLA REPUBBLICA                           =    LORO SEDI    = 

 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO             =    S  E  D  E    = 

 

AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 

RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 

VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF    

                                                  =    FROSINONE  = 

 

 

      


